
オープンファクトリーイベント
『来て見てみい、とくしま。』協賛のお願い

\30,000 / 1口 ～
2025年6月3日-10月10日
1　レセプション参加（1口につき1名様）
2　期間中の各社の工場見学（複数名可）
3　公式HPに協賛社ロゴおよびURLリンク掲載
4　公式パンフレットに協賛社ロゴ掲載
5　ＰＲタイムズ 企業ロゴ掲載　

　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2025 年も 11 月 11 日 -15 日に「来て見てみい、とくしま。」を開催する運びとなりました。産地徳島に人

を呼び、徳島のファンを育てる仕組み作りとして、ものづくりの現場を見学・体験していただくイベントで、産地ブラ

ンドの周知、発展につなげたいと願っており、今年で 3 回目の開催となります。レセプションでは県内外の木工関連の

事業所も多数ご参加されご交流いただく事ができ、昨年は 38 社にご協賛賜りました。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが「来て見てみい、とくしま。」の主旨にご賛同の上、ご協賛いただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

協賛金額
募集期間
協賛特典

ご協賛いただける方は右記QRコードより10月10日までにご登録下さい。

AKI+秋月木工　　イストク　　江淵鏡台店
origin　　KITACRAFT　　富永ジョイナー
冨士ファニチア　　本林家具　　森工芸

参加メーカー

kitemitemii.com

主催　来て見てみい、とくしま。実行委員会
後援　経済産業省四国経済産業局　徳島県　徳島商工会議所　
協力　徳島県木竹工業協同組合連合会


